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Bahnverteilung, Panteres Grogues
DSV-Id: 0, Nicht zugeordnet

Rainbow Swim Berlin 2025 am 11.10.2025 in Berlin

Teilnehmer Jg. M/F DSV-Id Nation WkNr Strecke Meldezeit Lauf Bahn
Aguilella Sanchez, Joan  1992  M  0  ESP  1  50m F  00:29,32  17  6 

 9  100m F  01:15,00  7  3 
Bernal, Danilo  1990  M  0  ESP  9  100m F  01:16,00  7  2 

 11  50m B  00:42,00  6  3 
Caballero, Marc  1993  M  0  ESP  1  50m F  00:30,01  15  2 

 10  50m S  00:39,00  6  2 
 13  100m B  01:30,00  7  6 

Castelar, Hamlet  1992  M  0  ESP  1  50m F  00:34,00  10  5 
 10  50m S  00:36,00  7  7 

Cazon, Ariel  1989  M  0  ESP  1  50m F  00:30,37  14  4 
 11  50m B  00:36,70  9  3 
 13  100m B  01:24,00  8  4 

del Castillo, Nacho  1992  M  0  ESP  1  50m F  00:32,00  12  4 
 10  50m S  00:44,00  3  4 

Duque, Alejandro  1994  M  0  ESP  1  50m F  00:28,00  18  3 
 3  50m R  00:35,00  8  2 
 9  100m F  01:02,00  12  3 

 11  50m B  00:39,00  8  7 
Garrido Sierra, Remigio  1980  M  0  ESP  10  50m S  00:43,00  4  6 

 11  50m B  00:40,00  6  4 
Hugall, James  1985  M  0  ESP  1  50m F  00:30,71  14  5 

 9  100m F  01:28,66  3  4 
 11  50m B  00:39,98  7  3 

Jiménez Ruiz de la Torre, David  1991  M  0  ESP  11  50m B  00:34,00  10  5 
 13  100m B  01:16,00  9  5 

Paves, Enrique  1991  M  0  ESP  11  50m B  00:45,00  5  5 
Piñero, Adrià  1992  M  0  ESP  1  50m F  00:30,00  16  6 

 13  100m B  01:17,97  9  3 
Pomares Pinel, Sergio  1991  M  0  ESP  5  100m R  01:20,00  4  4 

 9  100m F  01:02,50  12  6 
Rodriguez, Gerard  1992  M  0  ESP  1  50m F  00:31,35  13  4 

 9  100m F  01:16,00  7  6 
Rodriguez, Juan Manuel  1979  M  0  ESP  1  50m F  00:28,00  18  5 

 10  50m S  00:32,00  9  4 
Unfried, Markus  1978  M  0  ESP  11  50m B  00:35,79  10  2 

 13  100m B  01:20,84  9  2 
Panteres Grogues A  120+  M  7  4x50m B  02:12,00  2  4 
Panteres Grogues B  120+  M  7  4x50m B  02:24,00  2  5 
Panteres Grogues C  120+  M  7  4x50m B  02:36,00  2  3 
Panteres Grogues D  120+  M  7  4x50m B  02:48,00  2  2 
Anzahl Einzelmeldungen: 36
Anzahl Staffelmeldungen: 4


